
   

    

   

     

     

    

        

  

  

      

        

        

       

     

            

        

 

  

     

      

  

      

 

   

Zarządzenie nr 33/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.03.2023 r. 

w sprawie określenia zasad dotyczących współpracy jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z Ośrodkiem Wsparcia Badań Klinicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku do przekazywania do Ośrodka Wsparcia Badań Klinicznych kopii umów 

o współpracy, porozumień, listów intencyjnych, umów zleconych zawartych z podmiotami 

gospodarczymi i instytucjami od dnia 1 stycznia 2013 r., których przedmiot obejmuje 

prowadzenie badań naukowych lub usług badawczych. 

2. Kopie dokumentów, o których mowa w ust. 1 zawieranych od dnia wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia należy przekazywać na bieżąco do Ośrodka Wsparcia Badań 

Klinicznych. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom właściwych jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§ 1
	§ 2
	§ 3

